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Заплетот започнува со еден излет во забавен парк. Дејвид Харвуд се надева дека
безгрижниот ден со нивниот мал син ќе и помогне на жена му Џен да се ослободи од
депресијата што ја чувствува во последно време. Меѓутоа Џен исчезнува. Никој не може
да ја најде - а бидејќи полицијата не наоѓа докази дека таа воопшто била во паркот,
приказната на Дејвид почнува да звучи сомнително. За да докаже дека е невин и да
спречи да го одведат син му, Дејвид мора да се соочи со застрашувачка можност: некој е
подготвен да ги уништи него и неговото семејство за да зачува една ужасна тајна...
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